ПАО «ЗМЗ»

           Ведущему экономисту-

                                                                                  Руководителю ГЭВП «ЗМЗ»

Служебная записка

ДЭиФ ЗФ ООО «УАЗ»

№  64-20/05-142
            Н.Г.Кочневой

От 10.10.2018

Прошу Вас запланировать на 2019г:

ОБЪЕМ МАТЕРИАЛОВ,

необходимый для оказания услуг по водоснабжению и водоотведению на 2019г.

	№ п/п
	Наименование материала

	Ед. измер.
	Объем

закупок
	Стоимость

	1
	Клапан обратный поворотный однодисковый 19ч21бр Ду200
	шт
	4
	16000,00

	2
	Клапан обратный поворотный однодисковый 19ч21бр Ду50
	шт
	2
	2000,00

	3
	Болты с шестигранной головкой DIN 933 Ø 16  ГОСТ 7798-7805

L=80мм
	кг
	30
	1800,00

	4
	Болты с шестигранной головкой DIN 933 Ø 16  ГОСТ 7798-7805

L=90мм
	кг
	20
	1200,00

	5
	Гайка  Ø 16
	шт
	200
	2000,00

	6
	КОНВЕКТОР Stiebel Eltron CNS 100S
	шт
	1
	3500,00

	7
	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ Термекс
	шт
	1
	4000,00

	8
	Горизонтальный электронасосный  К 20/30

Q= 20м3/час Н=30м. Электродвигатель 2900 об/мин 3,5 кВт
	шт
	1
	20000,00

	9
	Фонарь аккум. светодиодный

	шт
	3
	2500,00

	10
	Кран шаровый Ду-100
	шт
	3
	9000,00

	11
	Задвижка 30С964НЖ Ду-80
	шт
	2
	15000,00

	12
	Задвижка 30С964НЖ Ду-50
	шт
	3
	15000,00

	13
	Задвижка 30С964НЖ Ду-150
	шт
	3
	35000

	14
	Шнур резиновый технический круглый ГОСТ 6467-79:1-1С Ø12
	кг
	100
	2000,00

	15
	Шнур резиновый технический круглый ГОСТ 6467-79:1-1С Ø18
	кг
	50
	1000,00

	16
	Хомуты Norma червячные нерж. сталь

Ø 20-32 арт.2191
	шт
	20
	1000,00

	17
	Хомуты Norma червячные нерж. сталь

Ø 32-50
	шт
	20
	1200,00

	18
	Строп  УСК1  1,25/1000
	шт
	2
	2400,00

	19
	Оградительная лента сигнальная красно-белая  150м:50мм UNIBOB
	шт
	5
	2000,00

	20
	Цемент Портланд М400 мешок 50кг
	шт
	8
	3600,00

	21
	Евро вилка электрическая «Makel»
	шт
	20
	1000,00

	22
	Евро розетка электрическая однополюсная «Makel»
	шт
	20
	2500,00

	23
	Колодка электрическая трёхполюсная «Makel»
	шт
	20
	1600,00

	24
	лампа энергосберегающая 100 Вт Е40 PHILIPS SON-T
	шт
	20
	6000,00

	25
	Кабель для сварочного аппарата КГ 1х35
	м
	20
	1000,00

	26
	Кабель ВВГ 3х2,5
	м
	300
	13000,00

	27
	Кабель КГ 4х2,5
	м
	100
	7000,00

	28
	Кабель КГ 4х6
	м
	100
	8000,00

	29
	Лампа энергосберегающая КЭЛР 105Вт Е40
	шт
	10
	6000,00

	30
	Лампа накаливания  95Вт Е27
	шт
	300
	2400,00

	31
	Лампа светодиодная STANDART 18 Вт
	шт
	100
	12500

	31
	Рукав кислородный 6.3 мм для газосварки
	м
	30
	900,00

	32
	Рукав ацетиленовый 6.3 мм для газосварки
	м
	30
	840,00

	33
	Жидкий ключ WD-40
	шт
	4
	800,00

	34
	Паронит ПОН-Б 2мм
	кг
	30
	2400,00

	35
	Рукав напорный Ǿ16×25
	м
	50
	4000,00

	36
	Рукав напорный Ǿ18×27
	м
	50
	1600,00

	37
	Кабель ВВГ 3х2,5
	м
	400
	13200,00

	38
	резак ацетиленовый
	шт
	1
	1900,00

	39
	редуктор ацетиленовый
	шт
	1
	800,00

	40
	манометр кислородный высокого давления
	шт
	2
	2500,00

	41
	манометр кислородный низкого давления
	шт
	2
	2000,00

	42
	злектроды  №3
	кг
	40
	4000,00

	43
	злектроды  №4
	кг
	30
	5000,00

	44
	Кран шаровый штуцерный ручка-рычаг 11Б27П1 Ø15
	шт
	30
	3300

	45
	Кран шаровый штуцерный ручка-рычаг 11Б27П1 Ø20
	шт
	40
	8000

	46
	Кран шаровый штуцерный ручка-рычаг 11Б27П1 Ø25
	шт
	15
	6000

	47
	Кран шаровый штуцерный ручка-рычаг 11Б27П1 Ø32
	шт
	10
	5000

	48
	Кран шаровый штуцерный ручка-рычаг 11Б27П1 Ø40
	шт
	4
	1800,00

	49
	Кран шаровый штуцерный ручка-рычаг 11Б27П1 Ø50
	шт
	2
	1600

	50
	Кран шаровый Ду-100 Р-16 АLSO
	шт
	8
	24000

	51
	Кран шаровый Ду-150 Р-16 АLSO
	шт
	2
	14000

	52
	Кран шаровый Ду-50 Р-16 АLSO
	шт
	2
	3400

	53
	Кран шаровый Ду-200 Р-16 АLSO
	шт.
	2
	24000

	54
	Кран шаровый Ду-250 Р-16 АLSO
	шт.
	1
	25000

	55
	Насос Гном 16-16 Тр 380 В Q=16³/ч Н=16м N=2,2 кВт
	шт
	2
	20000

	56
	Отводы ф57
	шт
	3
	740,00

	57
	Отводы ф76
	шт
	3
	1100,00

	58
	Отводы ф89
	шт
	3
	2000,00

	59
	Паронит ПОН Б 3мм
	кг
	20
	1000,00

	60
	Паронит ПОН Б 4мм
	кг
	20
	1500,00

	61
	Подшипник 313
	шт
	2
	1500,00

	62
	Подшипник 6415
	шт
	2
	2000,00

	63
	Подшипник 308
	шт
	26
	12000

	64
	Подшипник 309
	шт
	16
	7200

	65
	Подшипник 322
	шт.
	6
	33000

	66
	Ключ газовый №1
	шт
	1
	700

	67
	Ключ газовый №2
	шт
	1
	1500

	68
	Ключ газовый №3
	шт
	1
	2000

	69
	Эл.дрель Интерскол
	шт
	1
	3500,00

	70
	Болгарка
	шт
	1
	5000

	71
	Авто Дело набор гаечных ключей комбинированных(22предмета)
	шт
	1
	2500

	72
	Нож монтерский КВТ «НМИ-01» диэлектрический длина 192мм
	шт
	1
	1200

	73
	Набор отверток КВТ «НИО-06» с чехлом
	шт
	2
	2000

	74
	Бокорезы изолированные 160мм КВТ
	шт
	2
	1600

	75
	Бокорезы изолированные 180мм КВТ
	шт
	2
	1900

	76
	Набор слесарного инструмента
	шт
	1
	6000

	77
	Бензокоса Daewoo DABC520
	шт.
	1
	12000

	78
	Нож для бензокосы (фреза)
	шт.
	1
	600

	79
	Вал насоса СД800/32 с гайкой
	шт.
	1
	20000

	80
	Рабочее колесо насоса СД800/32
	шт.
	1
	35000

	81
	Лист стальной 2мм 1250х2500 оцинкованный
	шт.
	2
	7000

	82
	Конденсатоотводцик
	шт.
	3
	60000

	83
	Микроволновка
	шт
	2
	6000

	84
	Кислотный насос Lutz (c эл.двигателем)
	шт
	1
	150000

	Общая сумма

	759 780руб.

И.о Начальника  ЦВСиВО

                                                                                Казнин А.В.